'Prefeitura ?flunLclpal de Sao Jod! doó Campoó
€élado de Sao 'Paulo

LIVRO No!!.

LEI N9 2172/79

FLS. N~

PUS! I:- ,. "'0 · ) J')~'JAL
f -

t-.!. ,;?dJ) . c:2d. . .0.1 ,)fl

de 24 de abril de 1979

Dá o nome de Rua Mar Del Plata -

aos do1s segmentos hoje denomin~

do s ruas Mar Del Plata e Nova
Guiné .

O Prefeito f\lunicipal de São José dos Cam

pos, faz s aber que a Câmara Municipal aprova e e le sanciona e promulga a
seguinte l ei:

Artigo 19 - A via pública devidida em dois
segmentos com os nomes atuais de ruas Mar Del Plata e Nova Guiné, no Jar­
dim Paraíso, passa a denominar-se rua Mar Del Plata .

Artigo 29 - Es ta lei entrará em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as di sposições em con trário.

~-

Prefeitura Municipal
24 de abril de 19 79 .

aquim

Prefeito Municipal

Registrada e publicada no Departament o de
Adminis t ração, aos vinte e quatro dias domes de abril de mil novecentos

e setenta e nove.

A Amim

Diretor do Depto de Administração

DA/rm